ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______№ ____

О присвоении в 2016 году звания

«Почётный гражданин городского округа Химки»

Гусеву Петру Петровичу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о звании «Почѐтный гражданин городского округа

Химки», утверждѐнным решением Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 09.07.2008 № 27/7, за эффективную трудовую

деятельность, направленную на социально-экономическое развитие

городского округа Химки Московской области, на основании Устава

городского округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почѐтный гражданин городского округа Химки»

Гусеву Петру Петровичу – ветерану Великой Отечественной войны 1941-

1945 гг., полковнику в отставке, председателю Совета ветеранов УГПС

ГУВД Московской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области Панчука И.П.

Глава городского округа А.П. Дряннов

Приложение

к проекту решения Совета депутатов

городского округа Химки Московской области

«О присвоении в 2016 году звания «Почѐтный

гражданин городского округа Химки»

Гусеву Петру Петровичу»

Проект подготовлен:

Руководитель

МКУ «Административное управление» Л.И. Корнакова

Проект согласован:

Первый заместитель Руководителя

Администрации городского округа Д.В. Волошин

Заместитель Руководителя

Администрации городского округа И.П. Панчук

Начальник управления правового

обеспечения и судебно-претензионной

работы Администрации городского округа О.А. Стукалова

Исполнитель

Гребешкова О.Ю.

главный специалист организационного отдела

МКУ «Административное управление»

572-72-60 (233)